[image: image2.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

               РЕШЕНИЕ

от  28.06.2016        № 56
д.Трегубово
О    признании  утратившими   силу

отдельных нормативных  правовых

актов Совета  депутатов  Трегубовского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трегубовского  сельского поселения
Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102 «Об утверждении Положения о   порядке осуществления муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского  поселения», решение от 05.07.2010 № 132 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102», решение от 19.07.2010 № 141  «О внесении изменения  в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102», решение от 07.10.2011 № 58 «О внесении изменений в Положение о   порядке осуществления муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского  поселения», решение от 24.10.2012 № 110 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102», решение от 05.05.2014 № 203 «О внесении изменений в решении е Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102  «Об утверждении Положения о   порядке осуществления муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского  поселения», решение от 22.06.2015 № 264 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 24.09.2009 № 102».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                    С.Б.Алексеев
3

[image: image1]